
 
 
 

Gmina Stara Dąbrowa 
73-112 Stara Dąbrowa 20 

 
Numer sprawy: OC.KA.3410-8/08;  data zamieszczenia:  08 września 2008 r. 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  - dostawy 
Zamieszczenie ogłoszenia: obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES : Gmina Stara Dąbrowa 73-112 Stara Dąbrowa 20, woj. zachodniopomorskie,  
tel. 09 5739820;  faks 091 5739822. 
Adres strony internetowej zamawiającego: www. staradabrowa.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa 
SEKCJA II” PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1 )OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana przez zamawiającego:  
Dostawa oleju opałowego lekkiego do kotłowni w budynkach: Publicznej Szkoły Podstawowej w Parlinie, 
Gimnazjum Publicznego i Gminnego Centrum Kultury w Starej Dąbrowie w okresie październik – grudzień 
2008 r. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy, nie przysługuje odwołanie. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakres zamówienia: 
1.3.1. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę oleju opałowego lekkiego o parametrach zgodnych z Polską Normą 
PN-C-96024:L1, o ilości szacunkowej 21,00 m3 do kotłowni znajdujących się w budynkach: Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Parlinie, Gimnazjum Publicznego i Gminnego Centrum Kultury w Starej Dąbrowie. 

1.3.2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć olej opałowy do w/w kotłowni transportem własnym z legalizowanym 
dystrybutorem. 

1.3.3. Wstępne zestawienie planowanych ilości oraz harmonogram dostaw oleju opałowego  zawarty jest załączniku nr 
4 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).  

1.3.4. Faktyczna ilość dostarczanego oleju opałowego, w danym miesiącu i do danej kotłowni ustalana będzie przez 
Zamawiającego z Wykonawcą, telefonicznie i moŜe róŜnić się od wartości szacunkowych przedstawionych w 
harmonogramie dostaw (załącznik nr 4 do SIWZ) do ± 10%. 

1.3.5. Zamawiający Ŝąda, aby niniejsze zamówienie publiczne w całości było realizowane siłami własnymi 
Wykonawcy, bez zatrudniania podwykonawców. 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV): 
Główny przedmiot: 23 11 00 00 - 1   -  Oleje lekkie i średnie oraz produkty pochodne. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Nie. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenia oferty wariantowej: Nie. 
II.1.7) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANI A: 
Data zakończenia: 31 grudnia 2008 r. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA 

• Informacja na temat wadium: 
1. Przystępując do niniejszego postępowania kaŜdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości  1.000 
zł (słownie złotych: jeden tysiąc złotych). 
2.Wykonawca moŜe wnieść wadium jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy, tj.: 
1)pieniądzu, 
2)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, z tym Ŝe poręczenie 
kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, 
3)gwarancjach bankowych, 
4)gwarancjach ubezpieczeniowych, 
5)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dna 9 listopada 2000r., o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr z 2007 Nr 42, poz. 275). 
 
3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 
4. Wadium w pieniądzu naleŜy wnieść przelewem  na konto Zamawiającego: 

Bank PKO BP S.A. w Stargardzie Szczecińskim                           
Nr 39 1020 4867 0000 1502 0007 9905 



5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania 
kwoty na rachunku Zamawiającego. 
6. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niŜ pieniądz – oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie 
wadium naleŜy złoŜyć przed upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego tj. w Sekretariacie Urzędu 
Gminy w Starej Dąbrowie 73-112 Stara Dąbrowa 20, pokój nr 15  lub dołączyć do oferty. 
7. Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy na 
podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy, a jego oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy. 
 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

• Opis warunków w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1) spełniają warunki udziału określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, 
2) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Pzp, 
3) deklarują w ofercie wykonanie zamówienia w terminie  do 31 grudnia 2008 r.  
4) posiadają aktualną koncesje na obrót paliwami ciekłymi, 
5) posiadają świadectwo jakości, wydane przez producenta, na  olej opałowy o parametrach odpowiadających 
przedmiotowi zamówienia. 
2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły „spełnia - nie spełnia”, w 
oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez Zamawiającego i podanych w 
SIWZ) dołączonych do oferty. 
3. Zamawiający wezwie w trybie art.26 ust.3 Wykonawców, którzy w określonym terminie nie złoŜyli oświadczeń i 
dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub, którzy złoŜyli dokumenty 
zawierające błędy, do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie chyba, Ŝe mimo ich uzupełnienia konieczne byłoby 
uniewaŜnienie postępowania.  

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 

Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie warunków w niniejszym postępowaniu: 
Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 - Wykonawca 
składa oświadczenia, których wzór stanowią Załącznik Nr 1 oraz Załącznik Nr 2  do niniejszej SIWZ. 
1. W celu potwierdzenia, Ŝe Wykonawca posiada uprawnienia do określonej działalności lub czynności oraz nie 
podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.1 ustawy : 
1) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej 
wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  
2) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego, potwierdzające, Ŝe Wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu wystawione nie wcześniej 
niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 
3) Aktualne zaświadczenie oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzające, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i 
społeczne, lub zaświadczenie Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert. 
4) Aktualną koncesje na obrót paliwami ciekłymi, 
5) Świadectwo jakości wydane przez producenta oleju opałowego, który jest przedmiotem zamówienia wystawione 
nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
2. Wypełniony formularz ofertowy (Załącznik nr 3 do SIWZ). 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIUM OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryterium oceny ofert: najniŜsza cena. 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest SIWZ: www.bip.staradabrowa.pl 
SIWZ moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w Starej Dąbrowie  73-112 Stara Dąbrowa 20 
IV.3.2) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
18 września 2008 r. Godz. 12:30 Miejsce: Sekretariat ( pokój nr 15) Urzędu Gminy w Starej Dąbrowie 73-112 
Stara Dąbrowa. 
IV.3.3) Termin związania ofertą: okres w dniach 30.  
V. Do kontaktowania się z Wykonawcami Zamawiający upowaŜnia:  
- Kazimierza Adamka – Inspektora w Urzędzie Gminy w Starej Dąbrowie  
  tel. 0-91 573 98 32, e-mail: inspektor1@staradabrowa.pl     
                                                                                                                                       Wójt 
                                                                                                                                              / - / Mieczysław Włodarczyk 
                                                                                


